## Psalmus II

**D**isen psalm hat gemacht David als er wider  
Amalech vnd die haiden philisten fechten solt:  
macht er den psalm. Dē sprich über die rauber  
oder dieb das sy got bekere.

**Q**uare fremuerit gentes: et populi  
meditati sunt inania. <sup>b</sup> Astiterunt reges terre: et principes uenerunt  
in unum aduersus dominum. et aduersus  
christum eius. <sup>c</sup> Disrumpam<sup>9</sup> vincula eorum:  
et pñciam<sup>9</sup> a nobis iugum ipsorum. <sup>d</sup> Qui  
habitat in celis irridebit eos: et dominus  
subsannabit eos. <sup>e</sup> Tunc loquetur ad eos  
in ira sua: et in furore suo conturbabit  
eos. <sup>f</sup> Ego autem constitutus sum rex ab eo  
super syon montem sanctum eius: predicans  
preceptum eius. <sup>g</sup> Dominus dixit ad me filius  
meus es tu: ego hodie genui te. <sup>h</sup> Pos  
tula a me: et dabo tibi gentes heredi  
tatem tuam: et possessionem tuam termi  
nos terre. <sup>i</sup> Reges eos in virga ferrea:  
et tanquam vas figuli confringes eos. <sup>k</sup> Et  
nunc reges intelligite: crudimini qui  
iudicatis terras. <sup>l</sup> Seruite domino in  
timore: et exultate ei cum tremore. <sup>m</sup>  
Apprehendite disciplinas nequando  
irascatur dominus: et pereatis de via iusta.  
Quis exarserit in breui ira eius: bea

omnes qui confidunt in eo.

Psalmus III.

Disen psalm hat gemacht Dauid do er flohe auß der stat vor dem angesicht seyns suns Absalon macht er disen psalm. Den sprich ob dir yemand dein gut mit gewalt woll abprechen.

**D**omine quod multiplicati sunt qui tribulant me: multi insurgunt aduersum me. Multi dicunt anime mee: non est salus ipsi in deo eius. Tu autem domine susceptor meus es: gloria mea et exaltas caput meum. Voce mea ad dominum clamaui: et exaudiuit me de monte sancto suo. Ergo dormiui et soporatus sum: et exurrexi quia dominus suscepit me. Non timebo milia populi circumdantis me: exurge domine saluum me fac deus meus. Quoniam tu percussisti omnes aduersantes mihi sine causa: dentes peccatorum contriuisisti. Domini est salus: et super populum tuum benedictio tua. Psalmus. III.

Ad Completorium.

Disen psalmen hat gemacht Dauid als sich Absalon bey dem hor erhieng an ayner aych: vnnnd Dauid seyn vatter vil vmb in claget. machet er disen psalmen. Den sprich wann du den neuwen mon sibest.

Wenn seyn zorn in kurtz brinet selig sind alle die sich versehen in im.

**H**err warumb synd gemanigfaltiget die mich betriben/vil stond auff wider mich. Vil sprechent zu myner sele/ir ist nitt hail in irem got. Aber du herr bist min epfaher min glory/vnnnd du erhdshest min haubt. Die myner stim ruffet ich zu dem herren vnnnd er erhdt mich von synem hailgen berg. Ich schlieff vnnnd was entschlaffen/vnnnd ich stund auff wann der herr empfieng mich. Ich wird nit fürchtē tausent des volcks das mich vmbgybt/herr myn got stee vff mach mich hailfam. Wann du hast geschlagen alle die mir waren widerwertig on vrsach/du hast zerkschet die zen der sündet. Des herrē ist das hail/vnnnd über din volck din seggen: